Приказ от 14.11.2013 № 618
Управления муниципального имущества администрации города Пензы

Об отмене приказа об утверждении условий приватизации муниципального имущества

На основании п. 2 ст. 3, ч. 9, ч. 10 ст. 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказываю:
1. Отменить приказ Управления муниципального имущества администрации города Пензы от 07.08.2013 № 389 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества - нежилого помещения площадью 21,3 кв.м., расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Гладкова, 8».
2. Контроль за выполнением приказа возложить на отдел по организации и проведению торгов недвижимого имущества.
Начальник Управления М.В. Почевалова